
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 г. ТАЙШЕТА

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 1/1-ОД

Тайшет

О внесении изменений в приказ
№27-ОД от 19.03.2021 г.
«О создании Центра образования 
естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста»

С целью реализации федерального проекта «Современная школа», в соответствии с 
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 
года № Р-б «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 
местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей», распоряжением Правительства Иркутской области от 25 января 2021 
года № 23-рн «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей в Иркутской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» Батурину Марину Андреевну, 
замдиректора Точка роста.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А.Н. Лымарь


